
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 1 (II DALIS) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. balandžio 14 d. 
 

                                               

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. balandžio 14 d. Nr. 1 (II dalis) 

Lazdijai 

 

Posėdis įvyko 2015-04-14. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

seniūnai, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.    

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas 

pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo. 

 2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Gintauto Salatkos 

atleidimo iš pareigų.  

 3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Arūno 

Bacevičiaus atleidimo iš pareigų.  

 4. Dėl pavedimo eiti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas. 

 5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Gintauto Salatkos  



2 

 

atleidimas iš pareigų.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Siūlė sprendimo projekto 3 punkte po žodžio „turtą“ įrašyti „Juridinio skyriaus vyr. 

specialistei Justinai Greblikaitei“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Arūno 

Bacevičiaus atleidimas iš pareigų.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

 Pavedimas eiti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis siūlė Juridinio skyriaus vyriausiajai  

specialistei Justinai Greblikaitei pavesti eiti rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimas. 



3 

 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Į rajono savivaldybės mero pavaduotojus pasiūlė tarybos nario Gintauto Salatkos  

kandidatūrą. Paklausė, ar Gintautas Salatka sutinka tapti rajono savivaldybės mero 

pavaduotoju.  

Gintautas Salatka, kandidatas į rajono savivaldybės mero pavaduotojus. 

 Pasakė, kad sutinka tapti rajono savivaldybės mero pavaduotoju.  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo rajono savivaldybės 

meras A. Margelis. Pasakė, kad reikia sudaryti Lazdijų rajono savivaldybės mero 

pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisiją. Siūlė į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti 

po vieną atstovą nuo kiekvienos partijos.  

Diskusijoje procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo tarybos 

nariai A. Margelis (siūlė išrinkti A. Žymančių ir M. Bakšienę), J. Pankauskas (siūlė išrinkti 

S. Petrauską), B. Rūtelionis (siūlė išrinkti V. Žičką), J. Pileckas (siūlė išrinkti D. 

Ambrazevičienę), V. P. Mikelionis (siūlė išrinkti J. E. Juodį).  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo 

komisiją iš 6 narių: 

1. Daiva Ambrazevičienė, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai.   

2. Jonas Edvardas Juodis, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

3. Saulius Petrauskas, Lietuvos socialdemokratų partija. 

4. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

 5. Marija Bakšienė, Darbo partija. 

6. Albinas Žymančius, Partija Tvarka ir teisingumas. 

Pritarta bendru sutarimu.  

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo rajono savivaldybės 

meras A. Margelis (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės mero 

pavaduotojo skyrimo slapto balsavimo biuletenį, į jį įrašant „Gintautas Salatka“).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenį (pavyzdys pridedamas).  

2. Į slapto balsavimo biuletenį įrašyti „Dėl Gintauto Salatkos skyrimo Lazdijų rajono 

savivaldybės mero pavaduotoju“. 

Pritarta bendru sutarimu.  

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D. Ambrazevičienė, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė, supažindino, kaip balsų  

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo  

skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio protokolas Nr. 1 

pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininkė D. Ambrazevičienė (supažindino su Lazdijų rajono 

savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. balandžio 14 

d. posėdžio protokolu Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant Gintautą Salatką 

Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotoju“).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis siūlė patvirtinti balsų skaičiavimo  



4 

 

komisijos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų  

skiriant Gintautą Salatką Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotoju“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo 

komisijos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų 

skiriant Gintautą Salatką Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotoju“ (protokolas Nr. 2 

pridedamas). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24: V. Žička, B. Rūtelionis, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. 

Mikelionis, J. Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, A. 

Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, J. Patašius, D. Barkauskienė, J. Ražukienė, A. 

Kašalynas, M. Bakšienė, S. Petrauskas, A. Vaišnoras, J. Pankauskas, J. Lynikienė, A. 

Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1: G. Salatka.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis, vadovaudamasis slapto balsavimo 

rezultatais, siūlė priimti sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo 

skyrimo“. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo 

protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 
 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

 

1 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. balandžio 14 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1 

 

2 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus Gintauto 

Salatkos atleidimo iš pareigų 

 

5TS-2 

 

3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo 

Arūno Bacevičiaus atleidimo iš pareigų  

 

5TS-3 

 

4 

 

Dėl pavedimo eiti Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas 

 

           5TS-4 

 

5 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero 

pavaduotojo skyrimo 
 

 

 

5TS-5 

 

 
 

 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

2015-04-14 POSĖDŽIO NR. 1 (II dalis)   

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-04-14. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas 

naudojant “Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį 

kompiuterį „Lenovo 3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga 

„Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 09 min. 54 sek.  

 Failo dydis – 274 MB (287.431.088 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – 

vienkartinio įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-04-14 POSĖDYJE NR. 1 (II dalis) 
 

Pradžia – 1500 val. 

Pabaiga – 1610 val. 

 

 
 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Juodzevičienė Jūratė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Lenkauskienė Odeta  

9. Lynikienė Joalita  

10.  Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16. Juozas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis  

19. Gintautas Salatka  

20. Vitalius Simanynas  

21. Aldona Šerėnienė  

22. Arūnas Vaišnoras  

23. Valdas Žička  

24. Albinas Žymančius  

25. Dainius Žukauskas  

 


